
NICARAGUA

HONDURAS

KUBA | CUBA

DOMINIKÁNSKA REPUBLIKA | DOMINICAN REPUBLIC

Cohiba Siglo IV 
Trinidad Coloniales 
Partagas Serie P No.2
Partagas Serie D No.4

Rocky Patel Vintage 1999 
Rocky Patel Grand Reserve Toro

Oliva Serie V Melanio Robusto 

JDN Numero Uno L‘Ambassadeur     
DREW ESTATE Tabak Especial Gordito
Oscuro
Aging Room Quattro Maestro
JDN Clasico Toro 
Perdomo Reserve 10th Anniversary Puritos
Connecticut
La Aurora 107 Anniversary

Davidoff Royal Salomones
Gurkha 15 YO Limitada Solaro Doble
Robusto Maduro
Notorious Conor McGregor
Dictator XO 1913

129

18   

109    

Teeling Small Batch
Don Papa Baroko

Zacapa XO
Hennessy XO
Lagavulin 16 YO
Ron Zacapa 23

The Macallan 18 YO
Diplomático Ambassador

Proper Twelve
Dictator Game Changer

Kavalan Solist Oloroso Sherry
Cask  
Eminente Reserva 7 Y.O
Baileys

The Macallan 12 YO
Diplomatico Reserva Exclusiva
Millonario XO

Tullamore Dew 14 y.o.

PONUKA CIGÁR | CIGAR OFFER

Cohiba Club 39   

CIGARY NA KRABIČKY 10 ks | CIGARS PER BOX 10 pc

K DISPOZÍCII DENNE 9:00 – 21:00 hod. | AVAILABLE DAILY 9:00 a.m. – 21:00 p.m. 
CENY PLATNÉ OD 1.12.2025 VRÁTANE PLATNEJ SADZBY DPH | PRICES VALID FROM 1.12.2025 INCLUDING APLICABLE VAT RATE

Jameson black barrel

Odporúčané aperitívy |
Recommended spirits

31

38
34

65
59
48

30   

33

31
30

26
18
12

29


