

swissôtel

DAMIAN JASNA

PONUKA CIGÁR | CIGAR OFFER

DOMINIKÁNSKA REPUBLIKA | DOMINICAN REPUBLIC

Davidoff Royal Salomones	129
Gurkha 15 YO Limitada Solaro Doble	31
Robusto Maduro	
Notorious Conor McGregor	38
Dictator XO 1913	34

Odporúčané aperitívy | Recommended spirits

The Macallan 18 YO
Diplomático Ambassador
Proper Twelve
Dictator Game Changer

KUBA | CUBA

Cohiba Siglo IV	109
Trinidad Coloniales	65
Partagas Serie P No.2	59
Partagas Serie D No.4	48

Zacapa XO
Hennessy XO
Lagavulin 16 YO
Ron Zacapa 23

HONDURAS

Rocky Patel Vintage 1999	18
Rocky Patel Grand Reserve Toro	30

Teeling Small Batch
Don Papa Baroko

NICARAGUA

Oliva Serie V Melanio Robusto	33
JDN Numero Uno L'Ambassadeur	31
DREW ESTATE Tabak Especial Gordito	30
Oscuro	
Aging Room Quattro Maestro	26
JDN Clasico Toro	18
Perdomo Reserve 10th Anniversary Puritos	12
Connecticut	
La Aurora 107 Anniversary	29

Kavalan Solist Oloroso Sherry
Cask
Eminente Reserva 7 Y.O
Baileys
The Macallan 12 YO
Diplomatico Reserva Exclusiva
Millonario XO
Tullamore Dew 14 y.o.

CIGARY NA KRABIČKY 10 ks | CIGARS PER BOX 10 pc

Cohiba Club	39
-------------	----

Jameson black barrel